
DÁRKOVÝ CERTIFIKÁT

Tento dárkový certi�kát lze použít k nákupu v hodnotě stejné nebo vyšší než je hodnota 
certi�kátu a to v naší prodejně Zdravotní prostředky s. r. o. , mlýnská 3/6, Praha 6 .
Dárkový certi�kát je platný 1/2 roku od data vystavení. Dárkový certi�kát nelze proměnit za hotovost
a jeho nedílnou součástí musí být daňový doklad o zaplacení celé částky, 
který bude požadován při nákupu zboží.

Zdravotní prostředky s. r. o.

DÁRKOVÝ CERTIFIKÁT
Zdravotní prostředky s. r. o.

Tento dárkový certi�kát lze použít k nákupu v hodnotě stejné nebo vyšší 
než je hodnota certi�kátu a to v naší prodejně Zdravotní prostředky s. r. o. , mlýnská 3/6, Praha 6 .
Dárkový certi�kát je platný 1/2 roku od data vystavení. Dárkový certi�kát nelze proměnit za hotovost
a jeho nedílnou součástí musí být daňový doklad o zaplacení celé částky, 
který bude požadován při nákupu zboží.

DÁRKOVÝ CERTIFIKÁT

Tento dárkový certi�kát lze použít k nákupu v hodnotě stejné nebo vyšší 
než je hodnota certi�kátu a to v naší prodejně Zdravotní prostředky s. r. o. , mlýnská 3/6, Praha 6 .
Dárkový certi�kát je platný 1/2 roku od data vystavení. Dárkový certi�kát nelze proměnit za hotovost
a jeho nedílnou součástí musí být daňový doklad o zaplacení celé částky, 
který bude požadován při nákupu zboží.

Zdravotní prostředky s. r. o.

Datum vystavení certi�kátu

500,-500,-


